
Uçuş arama;
Yön gidiş/dönüş veya tek gidiş sorgu yapma imkanınız bulunmaktadır. Havayolu 
seçimi  default  olarak  TÜM  havayolları  şeklinde  gelmektedir.  İstenirse  ilgili 
havayolu  belirtilip  o  havayoluna özel  arama da  yapılabilir.  Nereden kısmına 
gidilecek  şehrin  ilk  harfleri  yazıldığında  filtre  ekranı  aşağıda  ilgili  harflerin 
geçtiği  şehirleri  listelemektedir.  Gidiş/Dönüş  tarihleri  belirtildikten  sonra  kişi 
sayıları belirtilerek --->ARA butonu tıklandığında; 



Yapılan sorgu neticesinde uçuşlar listelenir. Gidiş ve dönüş tarihlerinin sol ve 
sağında bulunan kırmızı oklar ilgili uçuşların bir gün öncesi bir gün sonrasını 
görüntülemeye  yarar.  Kalkış  varış,  nereden  nereye,  uçuş  numarası  ve  fiyat 
bilgileri verilmiştir. Gidiş ve dönüş uçuşlarının olduğu satırlarda bulunan i (info) 
tıklandığında havayolunun ismi kalkış varış saatleri, terminal bilgileri, uçak tipi, 
uçuş süresi ve ilgili uçuşun klas bilgileri izlenebilir. 

İlgili uçuş seçilir;

İletişim  bilgileri  girilir,  kırmızı  çerçeve  içindeki  alanlar  doldurulması  zorunlu 
alanlardır. Rezervasyonu yap, sözleşmeyi kabul ediliyorum bilgileri tıklanır ve 
--->TAMAMLA  butonuna basılır.  Rezervasyondan vazgeçildi  ise bu aşamada 
---> YENİ ARAMA butonuna basılabilir. 



Tamamla butona basıldığında PNR İNFO ekranı gelir, pnr numarası ve acente 
iletişim  bilgileri  verilmektedir.  PNR  DÖKÜMÜ  -  PNR  BİLETLEME  -  YENİ 
REZERVASYON butonlarına tıklanarak hangi işlem yapılmak isteniyorsa devam 
edilir.  İletişim bilgilerinde girilen mail adresine pnr infosu gönderilmiştir.  Pnr 
bilete çevrilmek isteniyorsa --->PNR BİLETLEME butonu tıklanır.

Ödeme yapmak için kayıt butonuna tıklanıp devam edilir. 



3D  güvenli  sistem  ile  banka  ödeme  sayfasına  geçilmiş  olunur.  Kredi  kartı 
numarası, son kullanım tarihi, güvenlik numarası girilir ve GÖNDER butonuna 
tıklanır. Bu aşamadan sonra iptal butonu tıklanmamalıdır. Girilen bilgiler doğru 
ise sistem bankadan parayı çeker ve bilet dökümü oluşur. Girilen bilgiler hatalı 
ya da karttan para çekilemiyor ise hata gelir.



Girilen  bilgiler  yanlış  veya  karta  limit  yetersiz  ise  başka  bir  kart  numarası 
girilerek --->YENİDEN DENE butonu tıklanıp devam edilebilir. Veya pnr daha 
sonra bilete dönüştürülmek istenebilir. Web sitesine yeniden girildiğinde; 

-->PNR ARAM/BİLETLEME butonu tıklanır. 
Worldspan pnr ve soy isim birkaç karakterinin yazılması yeterli olur. PNR ARA 
butonu tıklandığında;

 
PNR görüntülenir. ÖDEME GİRİŞİ tıklanır. 



KAYIT butonu tıklanır. 

Banka sistemine geçilir. Ödeme gerçekleştirilir ise bilet kesilir. 


